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Pass, visum och inresekrav Bolivia

Läs om pass, visum och inresekrav vid resor till Bolivia.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Bolivia för vistelser under 90 dagar.

Om du reser via USA på väg till eller från Bolivia måste du ha ett inresetillstånd i USA. Och om det bara är en kort

mellanlandning. Läs mer om inresa till USA här

Inresekrav för Bolivia
Vaccinerade resenärer måste ha ett covid-19-vaccinationsintyg daterat minst 14 dagar innan de reser till Bolivia.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Bolivia

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resa till Bolivia.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Det finns risk för gula febern i Bolivia. Ett vaccinationsintyg krävs vid resa.

Malaria

Det finns störst risk för malaria i norra Bolivia, speciellt i Amazon-området.

Man ska även vara mycket noggrann och förebygga myggstick (myggspray med DEET eller AUTAN, användning

av impregnerat myggnät eller bo på hotell med luftkonditionering).

Viktigt: Malariamyggan sticker först när det har blivit mörkt.

Gula febern

Man har observerat att äldre personer ibland har en tendens att få svårare biverkningar och därför bör man vara

försiktig med att vaccinera just äldre. 

Om man på grund av detta inte vill vaccinera sig mot gula febern ska man be läkare eller kliniken där man blir

vaccinerad att skriva in i vaccinationskortet att man på grund av medicinska anledningar inte är vaccinerad mot

gula febern. Detta accepteras av immigrationsmyndigheterna. 

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på

www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat Bolivia

Läs om klimat och väder i Bolivia - se exempelvis temperaturer för huvudstaden La Paz och
Santa Cruz.

 

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

La Paz                        

Dagstemperatur 13 13 14 14 13 13 13 14 14 16 16 14

Nattemperatur 3 3 3 2 0 -2 -2 -1 0 2 3 3

Nederbörd (mm) 116 1 1 0 66 26 14 3 6 12 42 29 44 96

Santa Cruz                        

Dagstemperatur 31 3 0 3 0 29 26 24 25 28 3 0 31 31 31

Nattemperatur 21 21 20 19 17 16 15 17 19 20 21 21

Nederbörd (mm) 161 136 94 68 63 53 34 4 0 52 88 116 141

Källa: DMI

Uppe i bergen är klimatet kallt, medan det är tropiskt och varmt i låglandet. Regntiden löper mellan oktober och

mars. Den bolivianska vintern (från maj till oktober) bjuder på de mest behagliga temperaturerna med torrt

väder.
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